
ギルド名 ギルドマスター スキル名 タイミング 効果

レベル 成長点 次レベル

ギルドメンバー CL 種族 メイン サポート 参考

所持品

軍資金：

Lv

ジャンダルム アストリッド

12 698 38/120

アストリッド

マリク

ヴァラー・フェルトナー

セプト

”灯火の天使”カマエル

シグルーン

22

22

22

22

22

22

ヒューリン

ディーバ

エルダナーン

エクスマキナ

レムレス

ヒューリン

ランペイジ

ドレッドノート

エレメンタリスト

クルセイダー

メイガス

バナレット

フォーチュネイト

バートル

サロゲート

フォーキャスター

ウォーロック

グラディエーター

PL：カテナ

PL：グチタニ

PL：おりぜぱむ

PL：ヨウショクマン

PL：タバーン

PL：魔王アレクサンドラ

蘇生
祝福
陣形

ギルドハウス
GH：アリーナ
GH：テンプル

最後の力
士気高揚
再行動
命の滴

限界突破
限界突破III

1
1
1
1
3
3
1
5
5
1
1
3

効果参照
効果参照

セットアップ
効果参照
パッシブ
パッシブ

セットアップ
パッシブ
効果参照

任意のタイミングで使用できる。ギルドメンバー全員の【HP】を【最大HP】まで回復する。シナリオ1回使用可能。

任意のタイミングで使用できる。ギルドメンバー全員の【MP】を【最大MP】まで回復する。シナリオ1回使用可能。

ギルドメンバー全員は戦闘移動を行なう。シナリオ3回使用可能。

ラウンド進行中でなければいつでも使用可能。ギルドメンバーが所持している任意のアイテムを全て売却できる。シナリオ3回使用可能。

ギルドメンバー全員が行なう攻撃のダメージに+2Dする。

ギルドメンバー全員が使用する、HP回復、MP回復を行なうスキル、パワー、アイテム、ギルドサポートの効果に+{GL+3}する。

ギルドメンバー全員のフェイトを[GL÷5+1]点回復する。シナリオ1回使用可能。

ギルドマスターがシーンに登場している場合、ギルドメンバー全員が行うあらゆる判定に＋1Dする。ギルドマスターが戦闘不能の場合ギルドメンバー全員が行うあらゆる判定が₋1Dする。

シーンに登場しているキャラクター全員が行動済みになった時に使用する。ギルドメンバー全員は未行動になる。

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

